11.01.2021Г. № 04
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ХОЗЯЙСТВЕННО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 статьи 8 Устава Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением Хозяйственно-эксплуатационная служба Голоустненского муниципального образования (приложение).
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.
3. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Голоустненского
муниципального образования
О.М. Жукова

Приложение
к постановлению Администрации
Голоустненского МО
от 11.01.2021г. № 04

ПЕРЕЧЕНЬ
ПЛАТНЫХ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ХОЗЯЙСТВЕННО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА «ГОЛОУСТНЕНСКОЕ»
	№ п/п
	Вид экономической деятельности
(наименование услуги)
	Перечень услуг
	Стоимость

	1.
	Забор, очистка и распределение воды
	подвоз воды автомашиной до потребителей (жителей) на территории Голоустненского муниципального образования
		с 01.01.2021 года
по 30.06.2021 года
1 куб.м./ руб
	с 01.07.2021 года
по 31.12.2021 года
1 куб.м./ руб

	1 талон (100 л.)- 26,5 рублей
	1 талон (100 л.)- 27,5 рублей

	2.
	Забор, очистка и распределение воды
	поставку воды автомашиной до потребителя (бюджетных и прочих организаций) на территории Голоустненского муниципального образования
		Расстояние
	с 01.01.2020 года
[bookmark: _GoBack]по 30.06.2020 года
	с 01.07.2020 года
по 31.12.2020 года

	1 км
	265,30
	275,91

	1,5 км
	301,31
	313,59

	3.
	Организация деятельности по эксплуатации, содержанию и развитию муниципального жилищного фонда, включая предоставление услуг и организацию процесса обслуживания
	платы за пользование жилым помещением (платы за наем жилого помещения) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда
	0,96 рублей за 1 м2 общей площади жилого помещения в месяц